
Copia 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 364                                      DATA 25/08/2017                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 50                  DEL 22/08/2017 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 43 del 17/07/2017 

            

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

F.to:ZULLO dott. Raffaele 

 

22/08/2017 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.TO* 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 04-set-2017 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.TOZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___732___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 04-set-2017 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 04-set-2017 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



UFFICIO SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

 

 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione n. 43 del 17/07/2017 

            

 

L’anno  DUEMILADICIASSETTE nel  mese di AGOSTO  il  giorno    VENTIDUE   nel proprio ufficio, 

 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA SEGRETERIA - AFFARI GENERALI 

ZULLO dott. Raffaele 

 
 

 

Richiamata la propria determinazione n. 43 del 17/07/2017, Reg. Generale n. 308 del 

19/07/2017, avente oggetto “Servizio di trasporto alunni scuola dell’obbligo per il periodo 01/09/2017-

30/06/2019- Aggiudicazione gara informale –CIG.N. 7100246C58 

 

Dato atto che vi è stato un errore materiale nello scrivere l’importo totale dell’appalto e quindi 

si deve rettificare l’importo totale iva inclusa da € 84.972,00 ad € 85.146,60; 

 

Considerato che l’adozione del presente provvedimento compete al Responsabile 

dell’area interessata ai sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 

 

 
DETERMINA 

 

1) DI RETTIFICARE l’importo globale iva inclusa dell’appalto del servizio scolastico alunni scuola 

dell’obbligo per il periodo 01/09/2017-30/06/2019 in € 85.146,60 anziché € 84.972,00 

 

 

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità 

contabile di cui all’art. 3 comma 1 lett. b del D.L. n. 174/2012 convertito in Legge n. 

213/2012  

 

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata 

di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa  

 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico all’Organo Sopraordinato entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD n.1054 del 

1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 
                                                                                      IL RESPONSABILE DELL’AREA 

                                           F.TOZULLO dott. Raffaele 


